КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2022 г.                                                                   № 23/103

г. Красноуфимск

  О внесении изменений

в распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва 11 сентября 2022 года,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 80 Избирательного кодекса Свердловской

области, решением Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии от 03 августа 2022 года № 18/82 «О вопросах

изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский

округ седьмого созыва 11 сентября 2022 года по одномандатным

избирательным округам», учитывая количество заявлений на досрочное

голосование, поданных избирателями на избирательном участке № 464,

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Внести изменения в распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва 11 сентября 2022 года, передаваемых

участковым избирательным комиссиям  (прилагается).

2. Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Муниципального

2

образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2 не позднее 06 сентября 2022 года дополнительно

передать участковой избирательной комиссии избирательного участка № 464

избирательные бюллетени для досрочного голосования на выборах депутатов

Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва

11 сентября 2022 года в количестве 10 штук с оформлением

соответствующего акта передачи избирательных бюллетеней.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям и

разместить  на странице Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Т.В. Широкова

3

 Приложение

к решению Красноуфимской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 06 сентября 2022 г. № 23/106

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Думы Муниципального

образования Красноуфимский округ седьмого созыва

11 сентября 2022 года, передаваемых участковым избирательным

комиссиям

Номер

избирате-

льного

участка

Число

изби-

рателей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

К
о
л

и
ч

е
ст

в
о

б
ю

л
л

ет
ен

ей
,
в

с
ег

о

И
з

 н
и

х
 к

о
л

и
ч

е
ст

в
о
 б

ю
л

л
ет

ен
ей

 д
л

я

д
о
ср

о
ч

н
о
го

 г
о
л

о
со

в
а
н

и
я

И
з

 н
и

х
 к

о
л

и
ч

е
ст

в
о
 б

ю
л

л
ет

ен
ей

д

л
я

го
л

о
со

в
а
н

и
я

в
 е

д
и

н
ы

й
 д

ен
ь

 г
о
л

о
со

в
а
н

и
я

11

 с
ен

т
я

б
р

я
 2

0
2
2
 г

о
д

а

1 2 3 4 5

459 80 65 5 60

460 758 550 10 540

461 332 240 5 235

462 183 135 5 130

463 73 60 5 55

464 509 370 20 350

466 520 380 10 370

467 136 105 5 100

468 468 335 5 330

469 427 305 5 300

470 370 265 5 260

471 439 315 5 310

4

1 2 3 4 5

472 1120 795 10 785

473 136 105 5 100

474 394 285 5 280

475 152 115 5 110

476 667 480 10 470

477 294 215 5 210

478 401 290 5 285

479 78 60 5 55

480 291 210 5 205

481 81 65 5 60

482 1023 730 10 720

483 133 100 5 95

484 260 190 5 185

485 143 110 5 105

486 307 220 5 215

487 297 215 5 210

488 1195 850 10 840

489 623 450 10 440

490 193 145 5 140

491 1192 850 10 840

492 948 675 10 665

493 407 295 5 290

494 308 225 5 220

495 269 195 5 190

496 432 315 5 310

497 262 195 5 190

498 78 65 5 60

499 206 155 5 150

500 171 125 5 120

501 227 165 5 160

502 160 125 5 120

503 809 580 10 570

504 286 210 5 205

5

1 2 3 4 5

505 297 215 5 210

506 1036 740 10 730

507 606 435 10 425

508 252 185 5 180

509 63 55 5 50

510 1073 765 10 755

Всего

для УИК

21165 15325 335 14990

Резерв

ОИК

 5385

ИТОГО 20710